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          Koło, dnia 22.04.2021 r. 
Powiat Kolski 

ul. Sienkiewicza 21/23 

62-600 Koło 

NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole 

ul. Toruńska 200 

62-600 Koło 
(Zamawiający) 

 

INFORMACJA O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 (Zamawiający) 

2021/BZP 00026441 z dnia 01.04.2021 r. 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.1.2021  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

wariant I, art 275 pkt 1 Pzp na: 

 

"PRZEBUDOWĘ  DROGI POWIATOWEJ NR 2150P DOMANIKÓW - KOTKÓW" 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty: 

 

1. Do realizacji zamówienia została wybrana: 

Oferta nr 1   

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A.  

ul. Toruńska 200 

62-600 Koło 

       w cenie 161 772,39 zł brutto  

 

2.   Wykonawcy, których oferty zostały wykluczone: nie dotyczy 

3.   Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy 

4.   Ranking złożonych ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  i adres oferenta 

Liczba pkt  w 
kryterium "cena 

oferty" 

 

Liczba pkt  w 
kryterium 

"deklarowany 
okres 

gwarancji/rękojmi" 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

 

Kolejność 
punktacji 

 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo - Mostowych 

S.A. ul. Toruńska 200                        

62-600 Koło 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

1 

2 
Trans - Spili Sp. z o.o.  

u. Graniczna 18a                        

62-563 Licheń Stary 

 

49,20 

 

40,0 

 

89,20 

 

2 



 

 2 

 

5.   Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

6.  Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

..................................................... 
       (podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A., ul. Toruńska 200, 62-600 Koło, 

2. Trans – Spili Sp. z o.o. ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary  

3. PZD DT a/a 
 

 

Sporządziła: Maria Łukasik 
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